
  R17/06 
 
 

1/20 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 17. zasedání dne 7. 8. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0627/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0656-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0628/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštity hejtmana Zlínského kraje nad:  
1. dorosteneckým turnajem v kopané pro mládežnické oddíly „Memoriál Ivana 
Touše“ pořádaným FK Štípa, IČ 62181491, dne 6. srpna 2006; 
2. akcí k 50. výročí organizované kopané v Rymicích pořádanou TJ Sokol Rymice, 
IČ 46998519, dne 5. srpna 2006; 
3. 62. ročníkem volejbalového turnaje „O pohár Bílých Karpat“ pořádaným TJ 
Bojkovice, IČ 46956425, ve dnech 19. až 20. srpna 2006;  
4. 10. ročníkem halového turnaje „O pohár hejtmana Zlínského kraje“ pořádaným 
volejbalovým sportovním klubem Staré Město, IČ 48491977, dne 26. srpna 2006; 
5. II. ročníkem tenisového turnaje čtyřher, pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati 
a. s., IČ 27661989, a nemocnicí Atlas, a. s., IČ 60726636, dne 2. září 2006; 
6. oslavou 120. výročí založení Hřebčína Napajedla pořádanou Hřebčínem 
Napajedla, a. s., IČ 46347933, ve dnech 8. až 9. září 2006; 
7. vzpomínkovou akcí u příležitosti 65. výročí československého vojenského 
výsadku ze SSSR u obce Dřínov pořádanou obcí Dřínov, IČ 00287156, dne 9. září 
2006; 
8. dostihovým dnem k 25. výročí zahájení provozu na dostihové dráze ve 
Slušovicích, pořádaných firmou Ing. Radek Vraj, IČ 64320804, dne 10. září 2006;  
9. soutěží „Výrobek Zlínského kraje - 2006“ pořádanou Agrární komorou Zlínského 
kraje, IČ 70954747, dne 23. září 2006; 
10. III. ročníkem „Slováckého oválu“ pořádaným Autoklubem Březolupy v AČR, IČ 
62831950, dne 28. září 2006; 
11. projektem natočení a vydání profilového CD k 10. výročí založení dechového 
orchestru Junior Beskydská muzika, vytvořeným ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00851809 a Sdružení přátel ZUŠ Rožnov p. Radhoštěm, IČ 42862601; 
12. projektem „Posílení povědomí obyvatel regionu Slavičínska v poskytování první 
pomoci“ připravovaným Nadací Jana Pivečky, IČ 65792424, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 5 000,- Kč TJ Sokol Rymice, IČ 46998519, na akci k 50. výročí organizované 
kopané v Rymicích dne 5. srpna 2006; 
2. 25 000,- Kč TJ Bojkovice, IČ 46956425, na 62. ročník volejbalového turnaje „O 
pohár Bílých Karpat“ ve dnech 19. až 20. srpna 2006; 
3. 10 000,- Kč volejbalovému sportovnímu klubu Staré Město, IČ 48491977, na 10. 
ročník halového turnaje "O pohár hejtmana Zlínského kraje" dne 26. srpna 2006; 
4. 10 000,- Kč Hřebčínu Napajedla, IČ 46347933, na oslavu 120. výročí založení 



  R17/06 
 
 

2/20 

Hřebčína Napajedla ve dnech 8. až 9. září 2006; 
5. 10 000,- Kč Ing. Radku Vrajovi, IČ 64320804, na pořádání dostihového dne k 
25. výročí zahájení provozu na dostihové dráze ve Slušovicích dne 10. září 2006; 
6. 15 000,- Kč Nadaci Jana Pivečky, IČ 65792424, na projekt „Posílení povědomí 
obyvatel regionu Slavičínska v poskytování první pomoci“  
7. 20 000,- Kč Sdružení přátel ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 42862601, na 
projekt natočení a vydání profilového CD k 10. výročí založení dechového 
orchestru Junior Beskydská muzika; 
8. 35 000,- Kč Agrární komoře Zlínského kraje, IČ 70954747, která pořádá soutěž 
„Výrobek Zlínského kraje - 2006“, na zpracování videoprojekce o zemědělství a 
potravinářském průmyslu ve Zlínském kraji dne 23. září 2006; 
9. 5 000,- Kč občanskému sdružení INTROpe, IČ 27033244, na činnost v roce 
2006 a 

 z r u š u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výš 20 000,- Kč ZUŠ Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00851809, schválenou usnesením Rady Zlínského kraje č. 
0584/R16/06 dne 17. 7. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši: 
1. 15 000,- Kč obci Dřínov, IČ 00287156, na vzpomínkovou akci u příležitosti 65. 
výročí československého vojenského výsadku ze SSSR u obce Dřínov; 
2. 90 000,- Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, na opravu historické parní 
stříkačky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0629/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0055/2006 - převedení finančních prostředků v 
rámci věcných výdajů krajského úřadu mezi položkami dle přílohy č. 0658-06-P03; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0057/2006 - ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 
přesunutí finanční prostředků dle přílohy č. 0658-06-P04; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0059/2006 - ORJ 120 - úprava čerpání programu 
"Povodně 2006" dle přílohy č. 0658-06-P05. 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0041/2006 - navýšení výdajů rozpočtu Zlínského 
kraje v rámci ORJ 30 - Odbor ekonomický o vratky sociálních dávek od obcí ve 
Zlínském kraji, které byly odvedeny do státního rozpočtu, dle přílohy č. 0658-06-
P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0044/2006 - přesunutí finančních prostředků z 
rezervy Programového fondu do odboru kultury a památkové péče dle přílohy č. 
0658-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0630/R17/06 s o u h l a s í  



  R17/06 
 
 

3/20 

 se zahájením notifikační procedury veřejné podpory "Závazná pravidla pro 
poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje" pro roky 2007 - 2012 u Evropské komise dle příloh č. 0668-06-P01 až č. 
0668-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0631/R17/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje na podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji městu Rožnovu pod 
Radhoštěm, IČ 00304271, na instalaci kabelového systému v Domě na půl cesty  
ve výši 400 000,- Kč.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0632/R17/06 s c h v a l u j e  

 záměry 
 
1. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
- stavby těleso pozemní komunikace III/4321 od uzlového bodu 2531A036 do 
uzlového bodu 2531A083 v délce 458 m na pozemku p. č. 415/2 k. ú. Třebětice, 
- pozemku p. č. 415/2, ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
241 pro obec a k. ú. Třebětice; 
 
2. převodu pozemků formou směny za pozemky v k. ú. Chropyně a Plešovec, od 
Obce Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245: 
a) pozemků  
- p. č. 374/13, ostatní plocha,  
- p. č. 438/1, ostatní plocha,  
- p. č. 374/17, ostatní plocha,  
- p. č. 374/20, ostatní plocha,  
- p. č. 374/21, ostatní plocha,  
- p. č. 374/23, ostatní plocha,   
- p. č. 496/2, ostatní plocha,   
- p. č. 521/2, ostatní plocha,   
- p. č. 559, ostatní plocha,  
- p. č. 470/2, ostatní plocha,   
- p. č. 374/16, ostatní plocha,   
- p. č. 1229/1, ostatní plocha,   
- p. č. 1237/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 1237/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1237/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1239/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1239/9, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 1238/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
b) pozemku 
- p. č. 373/2, ostatní plocha, o výměře 1996 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1140-133/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 



  R17/06 
 
 

4/20 

c) pozemků 
- p. č. 374/28, ostatní plocha, o výměře 539 m2, 
- p. č. 374/29, ostatní plocha, o výměře 520 m2, 
- p. č. 374/4, ostatní plocha, o výměře 495 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1244-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
d) pozemků 
- p. č. 143/11, ostatní plocha, o výměře 397 m2, 
- p. č. 143/12, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
- p. č. 143/13, ostatní plocha, o výměře 225 m2, 
- p. č. 143/14, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 143/15, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 143/16, ostatní plocha, o výměře 12m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1241-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
e) pozemků 
- p. č. 40/2, ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
- p. č. 40/5, ostatní plocha, o výměře 74 m2,  
- p. č. 41/51, ostatní plocha, o výměře 714 m2, 
- p. č. 41/52, ostatní plocha, o výměře 417 m2, 
- p. č. 42/4, ostatní plocha, o výměře 269 m2, 
- p. č. 267/2, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 303/3, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 303/9, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 307/3, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 
- p. č. 307/5, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 373/3, ostatní plocha, o výměře 161 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1243-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
f) pozemků  
- p. č. 1253/13, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 1253/14, ostatní plocha, o výměře 168 m2, 
- p. č. 1253/15, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 1253/16, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 1253/17, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1253/18, ostatní plocha, o výměře 399 m2, 
- p. č. 1253/5, ostatní plocha, o výměře 196 m2, 
- p. č. 1253/7, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1253/8, ostatní plocha, o výměře 727 m2, 
- p. č. 1253/10, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1378/6, ostatní plocha, o výměře 3 m2,  
- p. č. 1378/7, ostatní plocha, o výměře 3 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1242-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
g) pozemků 
- díl a), ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- díl b), ostatní plocha, o výměře 236 m2, 
- díl c), ostatní plocha, o výměře 312 m2, 
- p. č. 1465/1, ostatní plocha, o výměře 1283 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1082-92/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 



  R17/06 
 
 

5/20 

 
h) pozemků 
- díly a) + b), ostatní plocha, o výměře 611 m2, 
- díl c), ostatní plocha, o výměře 332 m2, 
- díl e), ostatní plocha, o výměře 181 m2, 
- díl g), ostatní plocha, o výměře 608 m2, 
- díl h), ostatní plocha, o výměře 683 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 357-91/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec; 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 1071/R25/04 ze dne 25. 10. 2004, bod 1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0633/R17/06 s c h v a l u j e  

 prodej materiálu z demolice objektu textilní haly K 12 na pozemku st. p. č. 1027 v 
k. ú. Příluky u Zlína Petru Římanovi, Zborovská 4140, 760 01 Zlín, IČ 72477091, 
za kupní cenu 13 000,- Kč s tím, že odstranění stavby včetně odvozu materiálu 
zajistí kupující na své náklady. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0634/R17/06 s c h v a l u j e  

 uzavření zprostředkovatelské smlouvy se společností IGIVEX s. r. o., se sídlem 
Přerov I - Město, Jateční 3041/2a, PSČ 750 02, IČ 26874679, ve znění přílohy č. 
0661-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0635/R17/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci  mezi Zlínským krajem, městem Fryšták, IČ 
00283916, a Ředitelstvím silnic a dálnic, IČ 65993390, při realizaci akce "Stavba 
4901  Hulín - Fryšták" ve znění dle přílohy č. 0662-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0636/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí členského příspěvku asociaci NSZM ČR, IČ 61385247, ve výši 
25.000,- Kč 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0054/2006, kterým se upravují výdaje ORJ 70 - 
odbor životního prostředí a zemědělství  dle přílohy č. 0667-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R17/06 
 
 

6/20 

0637/R17/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
1. vzít na vědomí zprávu o realizaci  projektů obcí Věžky, Nedašov a Vlčková v 
rámci Podprogramu Programového fondu PF03-05  - vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve znění přílohy č. 0666-06-P01; 
2. rozhodnout o neuplatnění sankcí vůči výše uvedeným obcím vyplývajícím ze 
smluv o financování akcí uzavřených mezi Zlínským krajem a obcí Věžky, IČ 
00287865, číslo smlouvy 4362/2005; Zlínským krajem a obcí Nedašov,  IČ 
00284246, číslo smlouvy 4366/2005;  a mezi Zlínským krajem a obcí Vlčková, IČ 
00568767, číslo smlouvy 4368/2005; 
3. schválit vyplacení dotací v plné výši, tak jak jsou stanoveny ve smlouvách o 
Poskytnutí podpory č. 4362/2005, 4366/2005 a 4368/2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0638/R17/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace obcím, které 
uspěly v krajském kole soutěže Vesnice roku 2006: 
1. Liptál, IČ 0030405, držitel "zlaté stuhy"  - 100.000,- Kč na uspořádání 
slavnostního vyhodnocení soutěže Vesnice roku 2006 ve Zlínském kraji, 
2. Suchá Loz, IČ 00291374, držitel "zelené stuhy" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce, 
3. Babice, IČ 00290777, držitel "bílé stuhy" - 20.000,- Kč na zajištění propagace 
obce, 
4. Újezd, IČ 00284602, držitel "modré stuhy"- 20.000,- Kč na zajištění propagace 
obce, 
5. Suchá Loz, IČ 00291374, držitel "ceny za knihovnu" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce, 
6. Prusinovice, IČ 00287644, držitel "ceny za kroniku" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0639/R17/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0043/2006 - přesun finančních prostředků ve výši 
23.873 tis. Kč v rámci ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0673-06-P01; 
2. poskytnutí investičních  dotací z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 pro: 
a)  ISŠ-COP a Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, IČ 00851574, 
Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí,  na akci Nástavba a rekonstrukce 
pavilonu školy, ve výši 6.000 tis. Kč; 
b)  Dětský domov a školní jídelnu, IČ 62334808, Žerotínova 211, 757 01 Valašské 
Meziříčí,  na akci Stavební úpravy, ve výši 7.937 tis. Kč; 
c)  Gymnázium J. Pivečky, IČ 46276327, Školní 822, 763 21 Slavičín,  na akci 
Výstavba sedlové střechy, ve výši 1.950 tis. Kč; 
d)  Sociálním službám Uherské Hradiště, IČ 0092096, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, na akci Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad č. p. 305 - 
Rekonstrukce objektu na parcele č. 27 a 28 - II etapa, ve výši 7.986 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0640/R17/06 s c h v a l u j e  



  R17/06 
 
 

7/20 

 1. zadání veřejné zakázky s názvem „Zpracování projektové dokumentace na akci 
- Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění přílohy č. 0675-06-P02 až č. 0675-
06-P04; 
2. seznam zájemců, kterým bude zaslána výzva pro předložení nabídek, dle 
přílohy č. 0675-06-P05; 
3. uzavření mandátní smlouvy č. D/1456/2006/INV se společností RTS, a. s. se 
sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843 na výkon zadavatelské činnosti u 
veřejné zakázky „Zpracování projektové dokumentace Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum“, dle přílohy č. 0675-06-P01 a    

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy č. D/1456/2006/INV společnost RTS, a. s., se 
sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, ke všem úkonům spojeným s 
uveřejňováním údajů o veřejné zakázce "Zpracování projektové dokumentace na 
akci - Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
plné moci ve znění přílohy č. 0675-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Milan Hudec, Lidie Hrušková, Ing. 
Petr Vrbka a náhradníky Bc. David Neulinger, Jaroslav Polák, Jan Vrbka; 
2. hodnotící komisi ve složení: Ing. Milan Hudec, MUDr. Jaroslav Lux, Ing. 
Bronislav Fuksa, Lidie Hrušková, Ing. Petr Vrbka a náhradníky Bc. David 
Neulinger, Ing. Petr Gistinger, Petr Ruber, Jaroslav Polák, Jan Vrbka a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. předložit k podpisu mandátní smlouvu č. D/1456/2006/INV se společností RTS, 
a. s. se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 255 33 843, na výkon zadavatelské 
činnosti u veřejné zakázky „Zpracování projektové dokumentace Krajská 
nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum“, dle přílohy č. 0675-06-
P01 do 11. 8. 2006; 
2. předložit plnou moc pro společnost RTS, a. s. se sídlem Lazaretní 13, 615 00 
Brno, IČ 25533843, dle přílohy č. 0675-06-P01 k podpisu hejtmanovi Zlínského 
kraje v termínu do 11. 8. 2006; 
3. zajistit všechny potřebné úkony, související s realizací veřejné zakázky 
„Zpracování projektové dokumentace Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - 
Onkologické centrum“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů v termínu do 30. 10. 2006; 
4. předložit návrh na přidělení veřejné zakázky Radě Zlínského kraje k rozhodnutí 
v termínu do 30. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0641/R17/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 288/3/170/043/07/06 
Krajská nemocnice T. Bati - Stavební úpravy 3. pavilonu - kožní oddělení  dle 
přílohy č. 0672-06-P02  o celkových  nákladech 12 370 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  



  R17/06 
 
 

8/20 

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit zpracování projektové dokumentace pro 
stavební povolení v termínu do 31. 12. 2006; 
2. vedoucímu Odboru zdravotnictví a vedoucímu Odboru ekonomického zajistit v 
součinnosti s Krajskou nemocnicí T. Bati a. s. zpracování a podání žádosti o účast 
státního rozpočtu na financování akce Krajská nemocnice T. Bati - Stavební 
úpravy 3. pavilonu - kožní oddělení v termínu do 30. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0642/R17/06 s c h v a l u j e  

 návrh realizace dodatečných investičních opatření u projektů škol schválených v 
programu INTERREG IIIA v souladu s přílohou č. 0671-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje učinit veškeré kroky k dokončení 
realizace projektů v rámci programu INTERREG IIIA a 

 s v ě ř u j e  

 Liboru Lukášovi, hejtmanovi Zlínského kraje, rozhodování: 
1. o uzavírání dodatků ke smlouvám o dílo uzavřeným v rámci realizace projektů 
schválených v programu INTERREG IIIA uvedených v příloze č. 0671-06-P01; 
2. o uzavření smluv o dílo v hodnotě vyšší než  500.000,- Kč v jednotlivém případě, 
které budou uzavírány v rámci realizace projektů uvedených v příloze č. 0671-06-
P01; 
3. o úkonech dle zákona o veřejných zakázkách nezbytných k realizaci projektů 
uvedených v příloze č. 0671-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0643/R17/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce v rámci Společného 
regionálního operačního programu s konečným uživatelem Junák – svaz skautů a 
skautek ČR, středisko 723.01 Vsetín, Záviše Kalandry 1290, 755 01  Vsetín, IČ 
41084624, ve znění přílohy č. 0670-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0644/R17/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0058/2006 - navýšení rozpočtu ORJ 150 - Odbor 
školství mládeže a sportu dle přílohy č. 0678-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R17/06 
 
 

9/20 

0645/R17/06 s c h v a l u j e  

 navýšení dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje v oblasti 
volnočasových aktivit mládeže o částku 30 000,- Kč na celkovou částku 55 000,- 
Kč "DĚTEM", obecně prospěšné společnosti, nám. T. G. Masaryka, hotel GARNI 
1335, Zlín, IČ 25583611, na akci Zlínský vorvaň 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0646/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
181/3/150/063/03/05 - 01/06/06 Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ  00559105, 
Dostavba a rekonstrukce Gymnázia Zlín - IV. etapa dle příloh 0679-06-P01 a 0679-
06-P02 navyšující náklady akce  o  936 tis. Kč; celkový náklad akce se tím zvyšuje 
z 30 810 tis. Kč na 31 746 tis. Kč; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Gymnázium 
Zlín - Lesní čtvrť, IČ  00559105, ve znění přílohy č. 0679-06-P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0042/2006 - 
přesun finančních prostředků v rámci ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0679-
06-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0647/R17/06 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu příspěvkových organizací: 
1. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, ve 
výši 100 tis. Kč; 
2. Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, ve výši 160 
tis. Kč; 
do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 31. 8. 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 1.  rozpočtové opatření č. RZK/0056/2006 - odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši: 
a)  100 tis. Kč z investičního fondu SŠ-COPT Kroměříž, IČ 00568945,  
b)  160 tis. Kč z investičního fondu SZeŠ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547,   
s následným navýšením investičních dotací ORJ 150 dle přílohy č. 0685-06-P03; 
 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 160 tis. Kč Odbornému učilišti a 
Praktické škole Zlín - Klečůvka, IČ 61716529, na dofinancování rekonstrukce soc. 
zařízení a šatny žáků; 
 
3. změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na r. 2006: 
a)  Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, 
změna č. 3 ve znění přílohy č. 0685-06-P01; 
b)  Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky  Valašské Meziříčí, IČ 00851571, změna č. 1 ve 
znění přílohy č. 0685-06-P02; 



  R17/06 
 
 

10/20 

c) Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka, IČ 61716529, změna č. 3 ve 
znění přílohy č. 0685-06-P5; 
d) Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, změna č. 2 ve 
znění přílohy č. 0685-06-P06; 
e) Odborné učiliště Holešov, IČ 47935910, změna č. 1 ve znění přílohy č. 0685-06-
P07; 
f) Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, změna č. 1 ve znění přílohy č. 
0685-06-P04.  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 
100 tis. Kč Střední škole hotelové a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na 
přebudování garáží budovy H na dílny pro učební obor autotronik. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0648/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
274/2/150/112/07/06 Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČ 
00843491, Provozní automobil zn. Ford Tranzit pro dopravu žáků a nářadí na akce 
školy dle příloh č. 0687-06-P01 až č. 0687-06-P03 v celkových nákladech 615 tis. 
Kč; 
2. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČ 00843491, 
změna č. 1 ve znění přílohy č. 0687-06-P04; 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
275/2/150/113/07/06 Dětský domov a Školní jídelna Uherské Hradiště, IČ 
60371773, Oprava střešního pláště, vytápění 3. NP a vzduchotechniky dle příloh č. 
0687-06-P05 až č. 0687-06-P07 v celkových nákladech 1 381 tis. Kč; 
4. změnu plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Dětský domov a Školní jídelna Uherské Hradiště, změna č. 1 ve znění 
přílohy č. 0687-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0649/R17/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
přednostně formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou, a to osobního 
automobilu ŠKODA 135 L Favorit, inv. č. HIM/36, rok výroby 1990, ve správě 
Základní školy a Mateřské školy speciální Kroměříž, příspěvkové organizace se 
sídlem F. Vančury 3695, 767 01 Kroměříž, IČ 47935928. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0650/R17/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Základní školy praktické Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910, 
o příspěvek na společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o 
zaměstnání Úřadu práce ve Vsetíně dle přílohy č. 0682-06-P01. 

 



  R17/06 
 
 

11/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0651/R17/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o nájmu bytu v půldomku, kterou příspěvková organizace 
Zlínského kraje Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105, 
pronajímá panu Armin Meinhard Stenger, na dobu jednoho roku, objekt bydlení č. 
p. 3723 na stavební parcele č. 4486/2 a pozemek č. 768/233, pro obec a k. ú. Zlín, 
zaps. na  LV č. 4977, se stanoveným nájemným ve výši 100,- Kč měsíčně, dle 
přílohy č. 0680-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0652/R17/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku Zlínského kraje, který má ve 
správě Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, IČ 46254544, se sídlem Sídliště 862, 
Uherský Ostroh mezi Zlínským krajem a organizací nově zřizovanou městem 
Uherský Ostroh Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, IČ 
75080621, dle přílohy č. 0683-06-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0653/R17/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s prominutím a odepsáním pohledávky Střední průmyslové školy nábytkářské 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, vůči bývalé společnosti Nábytek Dubor 
Přerov s. r. o., IČ  45195463, ve výši 37 296,- Kč dle přílohy č. 0684-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0654/R17/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši:  
1. 145.000,- Kč o. p. s. Dotek, IČ 27664333, na projekt Zřízení respitní péče s 
důrazem na klienty s Alzheimerovým onemocněním v rozsahu dle přílohy č. 0690-
06-P05; 
2. 16.800,- Kč občanskému sdružení "Zdravý Rožnov", IČ 68898665, na projekt 
Den zdraví a pohybu v Rožnově pod Radhoštěm v rozsahu dle přílohy č. 0690-06-
P06; 
3. 47.250,- Kč oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, na 
projekt Zdravý životní styl jako prevence kardiovaskulárních nemocí v rozsahu dle 
přílohy č. 0690-06-P07; 
4. 90.950,- Kč  občanskému sdružení OAZA Zlín, IČ 68684576, na projekt 
Vzdělávací a psychosociální programy v nádorové problematice prsu v rozsahu dle 
přílohy č. 0690-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R17/06 
 
 

12/20 

0655/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Kojeneckého ústavu a 
dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0691-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 Ing. Dagmar Stárkovou do funkce ředitelky Kojeneckého ústavu a dětského 
domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, s účinností od 
1. 9. 2006 a 

 s t a n o v u j e  

 Ing. Dagmar Stárkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0691-
06-P02 s účinností od 1. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0656/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova - penzionu pro 
důchodce Fryšták, příspěvkové organizace, IČ 70850950, na rok 2006, dle přílohy 
č. 0694-06-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců 
Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, na rok 2006, dle přílohy č. 0694-
06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0657/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. D/0752/2006/STR k zakázce "Domov 
důchodců Nezdenice - ohřev užitkové vody slunečními kolektory" mezi Zlínským 
krajem a obchodní společnosti Ekosolaris, a. s., se sídlem Jožky Silného 2684, 
767 01 Kroměříž, IČ 25535668, ve znění přílohy č. 0693-06-P01; 
2. uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. D/0753/2006/STR k zakázce "Ústav 
sociální péče pro dospělé Staré Město - ohřev užitkové vody slunečními kolektory" 
mezi Zlínským krajem a obchodní společností VERMOS s. r. o., se sídlem Gen. 
Svobody 1197/3, 767 01  Kroměříž, IČ 25502964, ve znění přílohy č. 0693-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0658/R17/06 s t a n o v u j e  

 1.  paní Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku,  příspěvkové organizace, 
IČ 70850968, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0692-06-P01 s 
účinností od 1. 9. 2006; 
2. Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova důchodců Napajedla, příspěvkové 
organizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0692-06-P02 s účinností od 1. 9. 2006. 

 



  R17/06 
 
 

13/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0659/R17/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o dílo na dodání a montáž 1 ks nového měřiče úsekové 
rychlosti MUR 05 pro jeden jízdní pruh v obci Bánov ze směru od Bystřice pod 
Lopeníkem, mezi Zlínským krajem a AŽD Praha, s. r. o., Žirovnická 2/3146, 106 17 
Praha 10, IČ 48029483, v hodnotě 1 419 389,- Kč, dle přílohy č. 0696-06-P01; 
2. uzavření smlouvy o výpůjčce měřidla úsekové rychlosti MUR 05, mezi půjčitelem 
- Zlínským krajem, a vypůjčitelem - obcí Bánov, Bánov 700, 687 54 Bánov, IČ 
00290785, dle přílohy č. 0696-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0660/R17/06 s c h v a l u j e  

 dokument „Informační strategie Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0706-06-P02 a 
 
 

 u k l á d á  

 řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje: 
1. zabezpečit postupnou realizaci kroků, které povedou k zavedení jednotlivých 
opatření vyplývajících z „Informační strategie Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0706-
06-P02; 
2. navrhnout do střednědobého investičního plánu a do návrhů rozpočtů Zlínského 
kraje pro příslušné roky požadavky na financování „Informační strategie Zlínského 
kraje“; 
3. předkládat Radě Zlínského kraje roční zprávy o realizaci „Informační strategie 
Zlínského kraje“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0661/R17/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění : 
 1. Středisko volného času  Holešov DUHA - TYMY 
     IČ  75042193  -  15 000 Kč 
     Mezinárodní letní promenádní koncert dechové hudby a mažoretkových skupin  
     - 10 000 Kč 
     Jak se zdobí vánoce - 5 000 Kč 
 2. Sdružení přátel lidové kultury Kašava, Zlín 
     IČ  46311360  -  7 000 Kč 
     Školení vedoucích dětských folklorních kroužků 
 3. Informační centrum Velké Karlovice 
     IČ  45211698  -  20 000 Kč 
     Letní akce u Karlovského muzea 
 4. Spolek pro udržení tradic, Břestek 
     IČ  27001324  -  25 000 Kč 
     Vaření trnek - 5 000 Kč 
     "Břestecký pinkl" - 20 000 Kč 
 5. BUBU - klub dětské kultury, Vsetín 
     IČ  27005488  -  12 500 Kč 
     "Loutkohraní" 



  R17/06 
 
 

14/20 

 6. občanské sdružení Uff!Art, Brno 
     IČ  27011518  -  5 000 Kč 
     Cirkus umění 2006 
 7. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ  00368946  -  40 000 Kč 
     42. Moravský festival poezie     
 8. Taneční klub Gradace Kroměříž 
     IČ  47935197  - 20 000 Kč 
     Kroměřížský taneční festival 2006 
 9. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž 
     IČ  65268831  -  10 000 Kč 
     Dny křesťanské kultury v Kroměříži 
10. Z kola ven, Fryšták 
     IČ  70841454  -  20 000 Kč 
     Fryštácký malý svět 
11. ProArte21, Přerov 
     IČ  26607034  -  10 000 Kč 
     Srdce plné hudby 
 
12. Křesťanské občanské sdružení ve Vsetíně 
     IČ  70877432  -  20 000 Kč 
     Festival Dobrá zpráva 2006 
13. SMBK, Valašské Klobouky 
     IČ  26644681  -  40 000 Kč 
     Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 
14. Výbor pro udržování tradic Sazovice 
     IČ  65792106  -  15 000 Kč 
     Setkání na hranicích regionů 
15. Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace 
     IČ  00227986  -  30 000 Kč 
     V. Legendy moravského folklóru 
16. Valašský soubor písní a tanců Rusava, Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  18190090  -  40 000 Kč 
     Podhostýnské září 2006 
17. Otrokovická BESEDA, s. r. o., Otrokovice 
     IČ  25513885  -  15 000 Kč 
     Setkání tří regionů 
18. Hudební sdružení Zlín 
     IČ  48471178  -  15 000 Kč 
     Rozloučení s prázdninami 
19. Demokratická aliance Romů ČR, Valašské Meziříčí 
     IČ  60042249  -  40 000 Kč 
     Romská píseň 2006 
20. Občanské sdružení UnArt, Slavičín 
     IČ  26609479  -  4 000 Kč 
     Poslední noc prázdnin 
21. Hulíňané, Hulín 
     IČ  63458667  -  20 000 Kč 
     III. Hulínské hudební léto 
22. Společnost pro kulturu obce Strání 
     IČ  62831895  -  45 000 Kč 
     Festival dechových hudeb "Pod Javorinů" 
23. Miroslav Nauč, Farská 432, 768 02 Zdounky 
     IČ  70469644  -  5 000 Kč 
     Festival dechových hudeb 
24. Základní škola Zlín, tř. Svobody 868,  příspěvková organizace 
     IČ  71008110  -  19 000 Kč 
     "Stačí jedna píseň, pryč je všechna tíseň" - 4 000 Kč 
     Účast DPS Carmina bona na celostátní přehlídce dětských pěveckých sborů  
     v Pardubicích - 15 000 Kč 



  R17/06 
 
 

15/20 

25. Základní umělecká škola, Hulín, okres Kroměříž 
     IČ  63458641  -  15 000 Kč 
     Účast DPS Zvonky  na Mezinárodním festivalu adventní a vánoční hudby  
     v Praze 
26. "Moravské děti", o. p. s., Holešovský dětský sbor, Holešov 
     IČ  25558111  -  25 000 Kč 
     Výchovné a vánoční koncerty sboru 
27. PĚVECKÝ SBOR DVOŘÁK UHERSKÝ BROD     
     IČ 48491390  -  15 000 Kč 
     V. Festival sborových lidových písní 2006 
28. Pěvecký sbor Smetana - Hulín 
     IČ  70862702  -  10 000 Kč 
     Cyklus koncertů k 250. výročí narození W. A. Mozarta 
29. EDITIO MORAVIA, s. r. o., Veverská Bítýška 
     IČ  26310007  -  45 000 Kč 
     Janáček a Luhačovice 
30. EFEKT 
     IČ 27032680 - 15 000 Kč 
    "DESIGN TREND" - výstavy mladých umělců v kavárně a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit návrh na poskytnutí dotací z Fondu kultury 
Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím v členění: 
 1. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  50 000 Kč 
     Letecká bitva nad Slavičínem v nových skutečnostech 
 2. Obec Valašská Bystřice 
     IČ  00304352  -  10 000 Kč 
     IV. Putování s Broučky ve Valašské Bystřici 
 3. Město Kunovice 
     IČ  00567892  -  15 000 Kč 
     Škola lidových tanců 
 4. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže  
     "Chceme žít s vámi", Zlín 
     IČ  48472042  -  30 000 Kč 
     Kulturní integrační aktivity ve Slunečnici 
 5. Obec Rymice 
     IČ  00544558  -  15 000 Kč 
     Rymické hodování 
 6. Obec Štítná nad Vláří - Popov 
     IČ 00284556  -  30 000 Kč 
     Popovské hudební slavnosti 
 7. Obec Sehradice 
     IČ  00568724  -  7 000 Kč 
     Maňasovy Sehradice 
 8. Obec Zádveřice - Raková 
     IČ  00284718  -  15 000 Kč 
     150. výročí vystěhovalectví ze Zádveřic v 19. století. 
9. Arcibiskupství olomoucké, Olomouc 
     IČ  00445151  -  40 000 Kč 
     Společně na cestě 
10. Charita Svaté rodiny Luhačovice 
     IČ  73633071  -  10 000 Kč 
     Kulturní Adventní festival 
11. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
     IČ  70883521  -  10 000 Kč 
     Multimediální festival MIXER 
12. J. D. Production, s. r. o., Uherské Hradiště 
     IČ  25592939  -  20 000 Kč 



  R17/06 
 
 

16/20 

     CZ-SK JAZZ WEEKEND. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0662/R17/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 2 Plánu tvorby a použití investičního fondu Muzea regionu Valašsko ve 
Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574, na rok 2006, dle přílohy č. 0700-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0663/R17/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 279/3/90/016/07/06 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - vybavení depozitářů Otrokovice, IČ 
00089982, dle přílohy č. 0702-06-P02 v celkových nákladech 6 280 tis. Kč, a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 
00089982, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0053/2006 - přesun finančních prostředků ve výši 2 
000 tis. Kč v rámci ORJ 140 - Odbor investic, dle přílohy č. 0702-06-P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 2 000 
tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 pro příspěvkovou organizaci 
Zlínského kraje Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na realizaci 
investičního záměru Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - vybavení depozitářů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0664/R17/06 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Vladimíry Divílkové ve dnech 18. - 22. 9. 2006 na veletrh 
cestovního ruchu do Moskvy (Rusko), včetně poskytnutí cestovních náhrad a 
úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené směrnicí SM/10/05/05 o 
zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v 
platném znění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0665/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záměr statutárního města Zlín na vytvoření stálé expozice baťovského bydlení a 



  R17/06 
 
 

17/20 

 u k l á d á  

 řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně zpracovat komplexní projekt, včetně 
technicko-ekonomických opatření, na jehož základě dojde k posouzení možnosti 
partnerského zapojení Zlínského kraje do realizace záměru statutárního města Zlín 
na vytvoření stálé expozice baťovského bydlení, v termínu do 30. 10. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0666/R17/06 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy č. 1521/2006 společnost RTS, a. s., Lazaretní 13, 
615 00 Brno, IČ 25533843, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Veřejná zakázka na dodávku kopírovací techniky a poskytování 
servisních služeb pro Zlínský kraj" podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, dle plné moci ve znění přílohy č. 0708-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení dle § 27 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, "Veřejná zakázka na dodávku kopírovací techniky a servisních služeb 
pro Zlínský kraj" ve znění přílohy č. 0708-06-P02 a 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Zdena Bukvicová, David Neulinger, 
Roman Hlaváč a náhradníky Zdeněk Vaculík, Libor Fusek, Jan Vrbka; 
2. hodnotící komisi ve složení: Hynek Steska, Stanislav Mišák, Michal Hanačík, 
Jan Vrbka,  Zdena Bukvicová a náhradníky: Bronislav Fuksa,  Zdeněk Szpak, 
Pavel Hrubec, Roman Hlaváč, Zdeněk Vaculík a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. předložit plnou moc k podpisu v termínu do 8. 8. 2006; 
2. předložit návrh na přidělení veřejné zakázky "Veřejná zakázka na dodávku 
kopírovací techniky a poskytování servisních služeb pro Zlínský kraj" Radě 
Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 11. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0667/R17/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě o prodeji movitých věcí z vlastnictví 
Zlínského kraje s úpravou dočasného užívání předmětu smlouvy mezi Zlínským 
krajem a Českou republikou - Českou správou sociálního zabezpečení, Krajskou 
správou sociálního zabezpečení pro Zlínský kraj se sídlem třída Tomáše Bati 
3792, 762 61 Zlín, IČ 00006963, dle přílohy č. 0707-06-P01 a 

 u k l á d á  



  R17/06 
 
 

18/20 

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu smlouvu o budoucí kupní 
smlouvě s úpravou dočasného užívání předmětu smlouvy dle přílohy č. 0707-06-
P01 v termínu do 4. 9. 2006. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0668/R17/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv: 
1. o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí mezi Zlínským krajem a Rallye 
Zlín, spol. s r. o., Hornomlýnská, 760 01 Zlín, IČ 46965564, dle přílohy č. 0705-06-
P01; 
2. o výpůjčce nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Barum Continental spol. 
s r. o. Otrokovice, IČ 45788235, ve znění dle přílohy č. 0705-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit: 
1. smlouvu o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí mezi Zlínským krajem a 
Rallye Zlín, spol. s r. o., Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČ 46965564, ve znění 
přílohy č. 0705-06-P01, v termínu do 20. 8. 2006 k podpisu; 
2. smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Barum 
Continental spol. s r. o., Objízdná 1628, 765 31 Otrokovice, IČ 45788235, ve znění 
přílohy č. 0705-06-P02, v termínu do 20. 8. 2006 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0669/R17/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 0695-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0670/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky "Podpora přípravy projektů pro cílovou skupinu 
NNO za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013 - 
hledání projektového partnera" dle přílohy č. 0669-06-P01,  0669-06-P02, 0669-06-
P05 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Podpora přípravy projektů pro cílovou skupinu NNO 
za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013", 
realizované v rámci projektu SROP 3.3 Partnerství pro novou strategii Zlínského 
kraje, kterým je společnost Institut pro regionální spolupráci, o. s., IČ 26657341; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Institutem pro regionální 
spolupráci, o. s., IČ 26657341, ve znění přílohy č. 0669-06-P03; 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 200 000,-  Kč partnerovi dle 



  R17/06 
 
 

19/20 

přílohy č. 0669-06-P03 k realizaci části projektu "Podpora přípravy projektů cílové 
skupiny NNO za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 
2013; 
 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0060/2006 - přesun finančních prostředků 
neinvestičních výdajů Programového fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 0669-06-
P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0671/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky "Podpora přípravy projektů cílové skupiny veřejné 
správy za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013 - 
hledání projektového partnera" dle příloh č. 0674-06-P01, 0674-06-P02 a 0674-06-
P05 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Podpora přípravy projektů cílové skupiny veřejné 
správy za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013", 
realizované v rámci projektu SROP 3.3. Partnerství pro novou strategii Zlínského 
kraje, kterým je Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, IČ 45659176; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Regionální rozvojovou 
agenturou Východní Moravy, IČ 45659176, ve znění přílohy č. 0674-06-P03; 
3. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 200 000,- Kč partnerovi dle 
přílohy č. 0674-06-P03 k realizaci části projektu "Podpora přípravy projektů cílové 
skupiny veřejné správy za účelem využití prostředků ze  strukturálních fondů v 
období 2007 - 2013"; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0061/2006 - přesun finančních prostředků 
neinvestičních výdajů Programového fondu Zlínského kraje, dle přílohy č. 0674-06-
P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0672/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o provedení dohlídky u Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0689-06-P01; 
2. žádost Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, 
IČ 62182137, dle přílohy č. 0689-06-P02 a  

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smluv mezi Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, 
příspěvkovou organizací, IČ 62182137 a:  
1. Valašskoklobouckou poliklinikou, IČ 70986941; 
2. obcí Nový Hrozenkov, IČ 00304131; 
3. městem Valašské Meziříčí, IČ 64124142; 
4. Komerčními domy Rožnov spol. s r. o., IČ 48390453; 
za podmínek a k předmětu nájmu (podnájmu) dle příloh č. 0689-06-P03 až č. 
0689-06-P06 s účinností ode dne 1. 9. 2006 a 
 
 



  R17/06 
 
 

20/20 

 u k l á d á  

 řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace:  
1. uzavřít smlouvy za podmínek a k předmětu nájmu (podnájmu) dle příloh č. 0689-
06-P03 až 0689-06-P06 v termínu do 31. 8. 2006; 
2. přijmout vnitroorganizační opatření vedoucí k odstranění nedostatků zjištěných 
odborem ekonomickým v rámci dohlídky provedené dne 25. 4. 2006 ve smyslu 
přílohy č. 0689-06-P01, v termínu do 2. 10. 2006 a 

 s t a n o v u j e  

 Ing. Miroslavu Janečkovi, řediteli  Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 62182137, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0689-06-P07 s účinností od 1. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0673/R17/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o současném stavu přípravy rychlostní komunikace R49 dle přílohy č. 
0660-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 ustavení pracovní skupiny, která se bude zabývat řešením aktuálních problémů 
přípravy rychlostní komunikace R49, ze zástupců nejvíce dotčených obcí (1 
zástupce za obec), Zlínského kraje, Ředitelství silnic a dálnic a projektanta 
pověřeného Zlínským krajem realizací projektu R49 a 

 u k l á d á  

 Ing. P. Hradeckému, členovi rady, předložit návrh složení pracovní skupiny, která 
se bude zabývat řešením aktuálních problémů přípravy rychlostní komunikace 
R49, v termínu do 21. 8. 2006. 

 
 
 
 
 
Zlín 7. 8. 2006 
 
 


